Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Вологодской  области

подполковнику внутренней службы

Королеву А.С.
ЗАЯВКА
Просим Вас провести испытания наружной противопожарной лестницы (вертикальной/маршевой) и(или) ограждения крыши, смонтированной __________________________________________________________________

(наименование организации, объекта и т.п.)
у(на)  ____ этажного здания,

Высотой______ метров;

Количество ступеней _____;

Количество балок крепления ______;

Длина лестницы______ метров;

Для маршевой лестницы:

Угол наклона ____ градусов;
Количество площадок по высоте лестницы ______;

Наличие ограждения _____;
Длина марша ________ метров;

расположенному по адресу:
Область _________________________________;

Район ____________________________________;

Город, р.поселок, село______________________________________________ ;
Улица ______________________________, номер дома __________________ .

Представитель _________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________

(подпись)

Контактные телефоны:____________________________

 «_____»________________________ 2015 г.

Реквизиты: